



050062, Almaty qalasy, 4 yqsham aýdany, 3a 01
Tel.: 8 (727) 276-08-77
E-mail: gkkp-gr6@mail.ru

050062, город Алматы, мкр. 4, дом 3а
Тел.: 8 (727) 276-08-77
E-mail: gkkp-gr6@mail.ru

№

Объявление №3
о проведении закупа способом запроса Ценовых предложений

г.Алматы

«25» апреля 2023г.

- 1) **Наименование и адрес Заказчика:** КГП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья города Алматы, мкр.4, дом 3А
- 2) **Перечень:**

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге	Выделенная сумма, включая НДС и другие налоги, тенге
1	Вазофикс	катетер перифирический венозного доступа 23G	шт	1000	24,0	24 000,00
2	Вазофикс р-р G 24	Вазофикс р-р G 24	шт	100	50,00	5 000,00
3	Вазофиксы №14-16	вазофикс 14-16	шт	57	50,00	2 850,00
4	Вода для инъекций	Раствор для инъекций 0,9% 5 мл	амп	2000	23,36	46 720,00
5	Водорода перекись	3%,100мл	фл	100	30,00	3 000,00
6	Водорода перекись	6%,100мл	фл	100	30,00	3 000,00
7	Цоликлон Анти А	Анти А	уп	15	715,00	10 725,00
8	Цоликлон Анти А В	Анти А В	уп	30	625,00	18 750,00
9	Цоликлон Анти В	Анти В	уп	15	715,00	10 725,00
10	Цоликлон Супер Д	Супер Д	уп	30	803,00	24 090,00
11	Натрия хлорид	0,9%-100мл	фл	150	67,18	10 077,00
12	Р-р уксусной к-ты 2%	2%-200,0 (аптечные растворы)	фл	2	100,00	200,00
13	Белый пакет для КБСУ класс В (красные)	Белый пакет для КБСУ класс В (красные в комплекте)	шт	50	175,00	8 750,00
14	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	шт	100	100,00	10 000,00
15	Бриллиантовая зелень	Бриллиантовая зелень 1%, 20мл	фл	80	50,00	4 000,00
16	Бумага фильтровальная 20x20	Бумага фильтровальная 20x20	кг	5	2 500,00	12 500,00
17	Вазелин не стерильный	Вазелин не стерильный 50 мл	шт	20	110,00	2 200,00
18	Гл ножницы Вольфрам	Гл ножницы Вольфрам	шт	5	2 000,00	10 000,00

9	Глазной иглодержатель	Глазной иглодержатель	шт	5	2 000,00	10 000,00
20	Гортанные зеркала 12	гортанные зеркала 12	шт	5	1 000,00	5 000,00
21	Гортанные зеркала 15	гортанные зеркала 15	шт	5	1 000,00	5 000,00
22	Гортанные зеркала 22	гортанные зеркала 22	шт	5	1 000,00	5 000,00
23	Гортанные зеркала 25	гортанные зеркала 25	шт	5	1 000,00	5 000,00
24	Гортанные зеркала 27	гортанные зеркала 27	шт	5	1 000,00	5 000,00
25	Гортанные зеркала 8	Гортанные зеркала 8	шт	5	1 000,00	5 000,00
26	Бумага для фетального аппарата КТГ плода	Z-сложение, размер 143*150 длина 45м. 1 пачка рассчитана на 250 исследований	уп	20	5 000,00	100 000,00
27	Декспантенол	гель глазной, 5%, 10 гр	уп	100	3 390,31	339 031,00
28	Диоксидин 0,5%-10мл	Диоксидин 0,5%-10мл	амп	700	24,00	16 800,00
29	Карандаш для стекол алмазный (красный)	Карандаш для стекол алмазный (красный)	шт	100	130,00	13 000,00
30	Карандаш для стекол алмазный(синий)	Карандаш для стекол алмазный(синий)	шт	100	130,00	13 000,00
31	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	шт	4	890,00	3 560,00
32	Контроль мочи внутренний (положительный)	Контроль мочи внутренний (положительный)	шт.	12	3 000,00	36 000,00
33	Краска тонометрическая	Краска тонометрическая	фл	10	200,00	2000,00
34	Игла бабочка с гибким катетером	игла бабочка с катетером	шт	7000	100,00	700 000,00
35	Лента для ЭКГ	110*140*142	рул	200	300,00	60 000,00
36	Экг лента 120/112	экг лента120/112	шт	150	460,00	69 000,00
37	Марля	10м.ширина 90 см	метр	1000	130,00	130 000,00
38	Ножницы среднии	ножницы среднии	шт	6	1 000,00	6 000,00
39	Носадки для промыв	носадки для промыв	шт	50	1 000,00	50 000,00
40	Носовые зеркала взр	носовые зеркала взр	шт	30	1 000,00	30 000,00
41	Носовые зеркала дет	носовые зеркала дет	шт	20	1 000,00	20 000,00
42	Одноразовые пинцеты	одноразовые пинцеты	шт	500	100,00	50 000,00
43	Пинцет глазной Эдисон	Пинцет глазной Эдисон	шт	3	1 000,00	3 000,00
44	Пинцет одноразовый	Пинцет одноразовый	шт	50	200,00	10 000,00

45	Пипетка Панченкова (СОЭ)	Пипетка Панченкова (СОЭ)	шт	3000	140,00	420 000,00
46	Планшет для гр крови одноразовые	Планшет для гр крови одноразовые	шт	500	575,00	287 500,00
47	Покровные стекла для капрограммы	Покровные стекла для капрограммы	шт	200	1,84	368,00
48	Скальпель одноразовый	размер 10,	шт	100	95,00	9 500,00
49	Сскальпель одноразовый	рамер 11	шт	500	95,00	47 500,00
50	Скальпель одноразовый	размер 18	шт	300,00	95,00	28 500,00
51	Спиртовый раствор 70%	спиртовый раствор 70%	фл	200	160,00	32 000,00
52	Спиртовый раствор 90%	спиртовый раствор 90%	фл	200	160,00	32 000,00
53	Стекл палочка для глаз	стекл палочка для глаз	шт	450	10	4 500,00
54	Стекло предметное для микропрепаратов со шлифованными краями и полосой для записи	стекло предметное для микропрепаратов со шлифованными краями и полосой для записи 76*26*2мм	шт	4000	20,00	80 000,00
55	Таблица для определения остроты зрения	таблица для определения остроты зрения	шт	3	500,00	1 500,00
56	Тампоны зонд из викоэ с пластиковым аппликатором в пробирке ,стерильный	С деревянной ручкой	шт	500	145,00	72 500,00
57	Термобумага	210мм*295*мм*100 листов	пачка	10	3 280,00	32 800,00
58	Тест на сифилис	тест	шт.	2000	753,00	1 506 660,00
59	Ушные воронки взрослые	ушные воронки взрослые	шт	30	200,00	6 000,00
60	Ушные воронки детские	ушные воронки детские	шт	500	200,00	10 000,00
61	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 5 мл	фл	500	355,46	177 730,00
62	Флюоресцентные полоски	флюоресцентные полоски	уп	10	230,00	2 300,00
63	Хлоргексидин	0,05-100мл	фл	300	200,00	60 000,00
64	Пробирки для взятия мазков из зева и носа из глаза	пробирки для взятия мазков из зева и носа из глаза	шт	700	65,00	45 500,00
65	Бумага фильтровальная 20*20	бумага фильтровальная 20*20	рул	5	2 500,00	12 500,00
66	Шовный мат. Капрон 1/4-	шовный мат. Капрон 1/4-	шт	10	700,00	7 000,00
67	Шовный мат. ПГА 6 0	шовный мат. ПГА 6 0	шт	10	600,00	6 000,00

68	Шприц инъекционный объемом 2.0 мл, с размером иглы 21Gx1/2, 22Gx1/2 стерильный, однократного применения	2 мл 3-х компонентные	шт	45000	14,00	630 000,00
69	Шприц инъекционный объемом 20.0 мл, с размером иглы 21Gx1/2, 22Gx1/2 стерильный, однократного применения	20 мл 3-х компонентные	шт	10000	22,00	220 000,00
70	Эуфиллин 2%	раствор 2%-200 мл	фл	135	605,00	81 675,00

3) **Место поставки:** КГП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья города Алматы, мкр.4, дом 3А, отдел лекарственного обеспечения;

4) **Сроки поставки:** в течение 20 календарных дней после подписания договора;

Условия поставки: DDP ИНКОТЕРМС 2000

5) **Место представления (приема) документов:** г.Алматы, мкр.4, дом 3А, 305 каб.

Окончательный срок подачи ценовых предложений: 03.05.2023г. до 10.00час.

6) **Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми заявками:** 03.05.2023г., 11.00час., г.Алматы, мкр.4, дом 3А, 305 каб.

Согласно Постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 п.98 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным **главой 4** настоящих Правил».

«К закупаемым и отпускаемым, в том числе при закупке фармацевтических услуг, лекарственным средствам и медицинским изделиям, предназначенным для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, предъявляются следующие требования:

1) наличие государственной регистрации в Республике Казахстан в соответствии с положениями Кодекса и порядке, определенном уполномоченным органом в области здравоохранения, за исключением лекарственных препаратов, изготовленных в аптеках, орфанных препаратов, включенных в перечень орфанных препаратов, утвержденный уполномоченным органом в области здравоохранения, незарегистрированных лекарственных средств, медицинских изделий, ввезенных на территорию Республики Казахстан на основании заключения (разрешительного документа), выданного уполномоченным органом в области здравоохранения, комплектующих, входящих в состав изделия медицинского назначения и не используемых в качестве самостоятельного изделия или устройства; в случае закупок медицинской техники в специальном транспортном средстве - государственная регистрация в Республике Казахстан в качестве единого передвижного медицинского комплекса.

Отсутствие необходимости регистрации комплектующей медицинской техники (комплекта поставки) подтверждается письмом экспертной организации или уполномоченного органа в области здравоохранения;

2) соответствие характеристики или технической спецификации условиям объявления или приглашения на закуп.

При этом, допускается превышение предлагаемых функциональных, технических, качественных и эксплуатационных характеристик медицинской техники требованиям технической спецификации;

3) не превышение утвержденных уполномоченным органом в области здравоохранения предельных цен по международному непатентованному названию и (или) торговому наименованию (при наличии) с учетом наценки единого дистрибьютора, цены в объявлении или приглашении на закуп, за исключением незарегистрированных лекарственных средств и медицинских изделий, ввезенных на территорию Республики Казахстан на основании заключения (разрешительного документа), выданного уполномоченным органом в области здравоохранения;

4) хранение и транспортирование в условиях, обеспечивающих сохранение их безопасности, эффективности и качества, в соответствии с Правилами хранения и транспортировки лекарственных средств и медицинских изделий, утвержденными уполномоченным органом в области здравоохранения;

5) соответствие маркировки, потребительской упаковки и инструкции по применению лекарственных средств и медицинских изделий требованиям законодательства Республики Казахстан и порядку, установленному уполномоченным органом в области здравоохранения, за исключением случаев ввоза в Республику Казахстан незарегистрированных лекарственных средств и (или) медицинских изделий;

6) срок годности лекарственных средств и медицинских изделий на дату поставки поставщиком заказчику составляет:

не менее пятидесяти процентов от указанного срока годности на упаковке (при сроке годности менее двух лет);

не менее двенадцати месяцев от указанного срока годности на упаковке (при сроке годности два года и более); »

Главный врач

Юрист



Ускенбаева А.С.

Баянбаев Х.М.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Сумма
1	Аспирин	шт	1000	34,00	34 000,00
2	Растительное масло	шт	100	50,00	5 000,00
3	Зеленка 50 г	шт	50	30,00	1 500,00
4	Вода для инъекций	шт	2000	23,36	46 720,00
5	Воск для швов	шт	100	30,00	3 000,00
6	Воск для швов	шт	100	30,00	3 000,00
7	Повязка Асепт А	шт	15	715,00	10 725,00
8	Повязка Асепт А 1х	шт	30	825,00	24 750,00
9	Повязка Асепт Б	шт	15	715,00	10 725,00
10	Повязка Асепт В	шт	30	703,00	21 090,00
11	Повязка Асепт В	шт	150	87,16	13 074,00
12	Губчатый тампон 7х7	шт	1	300,00	300,00
13	Пелена для КС V класс	шт	50	175,00	8 750,00
14	Трусы для сбора мочи 30 см	шт	100	100,00	10 000,00
15	Бриллиантовая лента	шт	30	30,00	900,00
16	Бумага фильтровальная 20х20	шт	15	2 500,00	37 500,00
17	Ватные шарики стерильные	шт	20	110,00	2 200,00
18	Губки для мытья посуды	шт	5	2 000,00	10 000,00